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
пич. дома, 53 кв.м, кухня 7 кв.м, комнаты изолир., 
с/у разд., индивид. отопление, окна м/п, на цоколь-
ном этаже подвал. Остается кухон. гарнитур. Рядом 
остановка, магазины, школа. Ремонт обычный. Ц. 2 
млн.руб. тел. 8-977-284-15-48, 8-989-628-40-26.
58948 2-к. кв-ра по адресу: п. Артем, ост. «Поликли-
ника», ул. Ильюшина, 5 кв. 22, не угловая, 3 эт., пл. 
55,7 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., газ. колонка, 
счетчики, окна м/п, кухня 9 кв.м, большие коридо-
ры, балкон застеклен, сост. заходи и живи. Ц. 1950 
т.р. тел. 8-928-618-23-33.
58962 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпич. дома, пл. 42,7 кв.м, 
балкон, подвал, рядом школа, базар, магазины, 
остановка и все остальное. Ц. 1200 т.р. В п. Артем, 
ост. «Машиносчетная». тел. 8-918-511-73-28.
59022 Центр, 2-к. кв-ра, пер. Кр. Шахтер, 61, 5/5 эт., 
комнаты изолир., пл. 47,5 кв.м, свое отопление. Ц. 
2200 т.р. Собственник. тел. 8-904-340-89-45, 8-904-
447-40-80.
2956 2-к. кв-ра, 4/5 эт., улучш. планир., комнаты изо-
лир., с/у совмещен, сделан ремонт, новая проводка, 
балкон и окна м/п. Удобная транспортная развязка. 
Р-н ТЦ «Рассвет», ул. Советская, 242 (дом «Магнит»). 
Ц. 2250 т.р., небольшой торг. тел. 8-988-99-25-272.

77919 Срочно! 2-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 
5 эт., в кирпич. доме, детская площадка, автосто-
янка, ремонт, частично мебель, охранная систе-
ма, скоростной интернет. Два балкона. Собствен-
ник. Ц. 1200 т.р. Без торга. тел. 8-928-122-62-77.

59067 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра пл. 50,6 кв.м, 1/2 
эт. тел. 8-989-121-86-35.
59080 2-к. кв-ра по ул. Парковая, р-н рынка, 4/5 эт., 
окна м/п, балкон, двери новые. Ц. 1,5 млн.руб. тел. 
8-928-118-12-43.
59081 2-к. кв-ра коттедж. типа, земельный уч-к 7 
сот., гараж, погреб, газ. отопление - котел, газ. пли-
та, эл-во, вода - скважина, балаган, кадастр на зем-
лю и дом. Можно использовать под дачу. В ст. За-
плавская. тел. 8-952-566-82-79.
59096 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра, 56,4 
кв.м, 1/4 эт., р-н «Глория Джинс», лоджия, большая 
кухня, кладовая, с/у разд. Риэлторам не звонить. 
тел. 8-928-186-59-89.
59105 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 
4/4 эт., пл. 42,9 кв.м, отопление центр., с/у совме-
щен, сост. жилое. Ц. 1 млн.руб. Собственник. тел. 
8-938-104-26-14.

59109 Срочно! Собственник! 2-к. кв-ра в р-не 10-
го магазина, ул. Хабарова. Ц. 1300 т.р. тел. 8-919-
899-02-70.

689 2-к. кв-ра, пл. 53 кв.м, 1 эт., ванна, туалет раз-
дельно, комнаты изолированные, в/п 3 м. тел. 
8-928-900-29-18.
2969 2-к. крупногабаритная кв-ра улучш. плани-
ровки, общ. пл. 62,4 кв.м, кухня 10 кв.м, балкон уте-
плен, застеклен. Кирпичный дом. В п. Красина, р-н 
клуба. Собственник. тел. 8-951-830-98-16.
2971 2-к. кв-ра с АГВ, п. Артем, напротив шк. №26, пл. 
50 кв.м, комнаты изолир., 5/5 эт., с ремонтом, сплит-
система. Ц. 1650 т.р. Торг. тел. 8-918-512-92-30.
59174 2-к. кв-ра, п. ХБК, 1/5 эт. кирпич. дома, бал-
кон, не угловая, комнаты изолир., рядом школа. 
Сост. жилое. 1 млн. 450 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23.
784 Центр, пер. Донской - ул. Ленина, 2-к. кв-ра, пл. 
45,7/29/6, комнаты смежные, не угловая, с/у совме-
щен, окна и балкон - дерево. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 
8-988-895-87-81.
784 В п. Майский, р-н квадрата, 2-к. кв-ра, пл. 
46,1/29,3/6, лоджия на балкон и кухню, не угловая, 
с/у разд., сост. обычное. Ц. 1 млн. 30 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
784 В п. Таловый 2-к. кв-ра, 1/2, пл. 46 кв.м, сост. хо-
рошее, комнаты изолир. Ц. 490 т.р. тел. 8-908-506-
34-30.
784 В п. ХБК 2 комнаты, ул. Текстильная, 25, 4/9, пл. 
27,4, газ, газовый счетчик. Ц. 720 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
59185 2-к. кв-ра, пл. 45,1 кв.м, р-н Олимпийский, 3/5 
эт., окна м/п, дверь железная, АОГВ, ремонт от за-
стройщика, сост. жилое, есть балкон. Ц. 1850 т.р. АН, 
тел. 8-951-490-80-34, 8-951-511-33-80.
2995 2-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 40,5 кв.м, 
изолир. комнаты, кухня 6,3 кв.м, АОГВ. Ц. 2350 т.р. 
тел. 8-909-404-58-54.
59190 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», пр. Ленин-
ского Комсомола, 52, 1 эт., угловая, остановка - 10 м, 
«Пятерочка», школа, садик, рынок - все рядом. тел. 
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
врат страховок по кредитам. Отмена судебных при-
казов. Онлайн консультации. тел. 8-909-412-58-19, 
8-961-274-72-89.

654 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление 
земельных участков, гаражи, ДТП. Оплата 
от результата. Консультации бесплатно. тел. 
8-928-777-01-49.

59180 1 июня 2021г. в помещении офиса филиала 
«Юридическая контора г. Шахты» Ростовской об-
ластной коллегии адвокатов им. Д.П. Баранова, рас-
положенного по адресу: г. Шахты, пер. Черенкова, 
7, состоится день оказания бесплатной юридиче-
ской помощи гражданам. Приглашаем всех желаю-
щих. тел. для справок: 8(8636) 22-66-29, 8(8636) 22-
50-17, 8(8636) 22-58-61.

ДАЧИ
58748 Продается дача в ст. Раздоры, дом кирпич-
ный, под ремонт, 3-эт., пл. 112 кв.м, уч-к 22 сот., вы-
ход к Дону. Вода, свет, газ по участку. Ц. 3800 т.р. тел. 
8-928-909-45-59.
59085 Продается дача, земельный уч-к 7 сот., по-
греб, вода - скважина, гараж. 2-к. кв-ра коттеджного 
типа, газ, отопление - котел, газ. плита, электриче-
ство. В ст. Заплавская. тел. 8-952-566-82-79.
59144 Продается домовладение с земельным уч-
ком 8,32 сот. в ст. Раздорской, ул. Ленина, 106, от 
собственника. Имеется деревянный дом 30,5 кв.м 
и кирпичный дом 24,5 кв.м (двухэтажный) стройва-
риант, сарай кирпичный 5,9 кв.м, ворота и огражде-
ние - металлические. тел. 8-905-452-23-59.
59205 Продается дачный участок 6 сот. с кирпич-
ным домом пл. 42 кв.м, 2-этажный, в СНТ «Ивушка», 
в р-не Аютинского переезда. Дом из 2-х комнат, ве-
ранда, мансарда с окнами, печь под уголь. На уч-
ке плодовые деревья, кустарники, туалет. В доме 
энергия, водопровод по улице. Участок огорожен 
и ухожен. Въездные ворота и калитка. Во дворе ас-
фальт. СНТ действующее. Собственник. тел. 8-909-
424-94-72.

ЗНАКОМСТВА
58871 Познакомлюсь с нормальным, русским муж-
чиной, старше 63 лет. Надеюсь встретить свою по-
ловинку. Подробнее по тел. 8-952-563-19-15.
59062 Предлагаю интимную связь только для жен-
щин, мужчинам не звонить. Только секс. тел. 8-908-
519-34-26.
59065 Познакомлюсь с женщиной 55 лет. Мне 62 го-
да. тел. 8-928-143-32-57.
59102 Познакомлюсь с девушкой от 27 до 33 лет, 
для серьезных отношений и создания семьи. О се-
бе: материально обеспечен. В спонсоре не нужда-
юсь и не хочу быть им. тел. 8-928-133-58-68.
59125 Добрый, хороший мужчина желает познако-
миться с хорошей женщиной для совместного про-
живания, от 38 до 40 и 40-42, здоровье не плохое, 
можно с ребенком. Пенсия. Жду ответа. тел. 8-988-
947-25-93.
59181 Познакомлюсь с неполной женщиной 60 
ЛЕТ. На СМС не отвечаю, ЗВОНИТЬ ПОСЛЕ 18 ЧАС. 
тел. 8-928-168-11-65.
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2543 ПРОИЗВОДСТВО ПАМЯТ-
НИКОВ из гранита (от 6000 руб.), 
мрамора (от 5000 руб.), лит. кам-
ня. Производство оградок, скаме-
ек, столов. Установка. Гарантия на 
все виды работ! Хранение заказов 
бесплатно. Обр. ул. Советская, 93 
(напротив собора); п. Каменолом-
ни, пер. Шоссейный, 1И. тел. 8-928-
171-60-99, 8-951-498-00-33.

2730 Ассе-
низаторские 
услуги, авто-
машина ГАЗ-
3307: откачка 
септиков, ко-
лодцев, кана-
лизации, биотуалетов, выгребных ям. Звоните в 
любое для вас удобное время, работаем без вы-
ходных. тел. 8-909-409-63-07, 8-928-774-88-36.

58476 Выкачи-
ваю сливные 
ямы, туалеты, 
удаляю ил со 
дна, шланги бо-
лее 60 метров. 
Работаем с част-
ным сектором 
и предприятия-

ми, без выходных. тел. 8-950-85-97-508, Иван.

ул.Советская,93 (напротив собора)
п. Каменоломни пер.Шоссейный 1И

8-928-171-60-99        8-951-498-00-33

ОГРАДКИ, СТОЛЫ, ЛАВОЧКИ

*Рассрочка предоставляется ИП Толстоусов В.С.

678. Реклама

640. Реклама

РАССРОЧКА
Скидки действуют с 20.01.2021 до 31.05.2021
Рассрочка предоставлена ИП Романченко А.В

89613325682

703. Реклама

Скидки действуют с 10.05.2021 до 30.06.2021. 

59030 Качествен-
ный ремонт, уста-
новка, техобслу-
живание сплит 
-систем. Даем га-
рантию на нашу 
работу. Продажа 
сплит-систем. тел.  
8-961-302-51-52.

59048 ВСЕГДА ПОМНИМ... Изго-
товление, оформление и установ-
ка памятников любой сложности 
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